
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВЕРХНЯЯ МАТРЕНКА 

ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ. 

 

                                                           ПРИКАЗ 

 

     От 27.06.2023 г.                                                                              № _175_____ 

                                           с. Верхняя Матренка 

 

«Об открытии групп продленного дня в 2024-2025 учебном году» 

В соответствии с Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за 

детьми в группах продленного дня, на основании заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся, нуждающихся в пребывании их детей в группах 

продленного дня, и заключенных договоров о предоставлении услуг по присмотру и уходу 

за детьми в ГПД. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть в 2024-2025 учебном году с 01.09.2024 года группу  продленного дня для 

учеников, обучающихся по основной образовательной программе начального общего 

образования в МБОУ СОШ с.Верхняя Матренка. 

2. Утвердить: 

 списочный состав групп продленного дня (приложение 1). 

 режим работы групп продленного дня (приложение 2). 

3. Назначить воспитателем ГПД Крутских Н.Н. учителя начальных классов, воспитателю 

группы продленного дня в срок до 31.08.2024 года представить на утверждение 

программу и план работы группы продленного дня. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора  Бабкину Н.И. 

 

 

 

  

 

 

 



Приложение 1 

Списочный состав группы продленного дня 

Воспитатель – Крутских Н.Н. 

№ 

п/п 
Ф.И. обучающегося Класс 

1. Акимов Матвей 2 

2 Курганникова Дарина 2 

3 Казьмина Анастасия 2 

4 Афанасьев Максим 3 

5 Исабалазаде Шаиг 3 

6 Исабалазаде Юнус 5 

7 Филипенко Полина 3 

8 Чекмарёва Ева 3 

9 Акимова Александра 4 

10 Гущина Валерия 4 

11 Исабалазаде Юсиф 5 

12 Ситникова Виктория 4 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

 

Режим работы групп продленного дня 

 

13.00 – 13.15 – приём детей в группу; 

13.15 – 13.45 - прогулка на свежем воздухе; 

13.45 – 14.00 – индивидуальные занятия, игры  

14.00 – 14.10-полдник; 

14.10 – 15.20-самоподготовка; 

15.20 – 16.00 – кружковая работа; уход домой. 

 


